Калужская область  Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

 сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШЕНИЕ

от  15 ноября  2016 г.                                                                                                   № 56

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 24.12.2015 № 29 «О порядке определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Деревня Заболотье» и государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»

В целях приведения  нормативно - правовых актов сельского поселения «Деревня Заболотье» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области, Уставом сельского поселения «Деревня Заболотье» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 24.12.2015 № 29 «О порядке определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Деревня Заболотье» и государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»:

1.1. Исключить из названия решения и далее по тексту слова «и государственная собственность на которые не разграничена».

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и применяется при расчете арендной платы с 1 января 2016 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                                          В.М.Кочемина